



Taidetta kaikissa kerroksissa

 Kassu Halonen Taidetalon tämän kesän näyttely avattiin torstaina

Simo Hyttinen

Kellarihuoneen ovenpielessä on naulakko, jossa riippuu taskulamppuja. Niitäkin tarvitaan, jos haluaa tutustua Kassu Halonen Taidetalon tämän kesän näyttelyyn Manamansalossa.

Nimittäin, uusi näyttely kaivautuu pintaa syvemmälle. Kellarigalleriaan on sijoitettu **Sira Moksin** töitä, jotka eivät kaikkien mielestä sovi päivänvaloon. Ne ovat vahvasti eroottisia ja seksuaalisesti latautuneita, mutta samalla hyvin sensuelleja maalauksia.

 Ne ovat herättäneet katsojassaan monenlaisia tunteita. Toiset ovat ihastelleet, toiset kauhistelleet.

Ne ovat herättäneet katsojassaan monenlaisia tunteita. Toiset ovat ihastelleet, toiset kauhistelleet.

"Seksuaalisuus kuuluu meidän kaikkien elämään", monilahjakas taiteilija itse sanoo, ja hänen mielestään on aivan luonnollista maalata myös tästä aihepiiristä.

Häneltä on esillä näyttelyssä myös toisenlaisia maalauksia. Ne on sijoitettu taidetalon yläkertaan.

TÄMÄN KESÄN näyttelyssä taidetta on siis esillä kaikissa kerroksissa, kellarista yläkertaan. Myös näyttelyn sisältö on monikerroksinen.

Moksin lisäksi avajaisissa oli paikalla monipuolinen ja tuottelias taidemaalari **JAPEi** eli **Jarmo Itäniemi**, joka kertoi huomanneensa olevan

sukulaissielu Kassu Halosen kanssa.

"Molemmat on seistyt koulussa paljon nurkassa."

Lahjakkaina ihmisinä molemmat "kouluhäiriköt" ovat löytäneet aikanaan oman tiensä nurkasta ulos luovan työn pariin ja menestykseen.

Muita tämän kesän taiteilijoita ovat maalattuja puuveistoksia ja reliefejä nykyisin paljon työstävä Kari Södö ja taidokkaista karikatyyreistä tunnettu Teuvo Salminen.

Taidetalon takapihalla olevaan puutarhaan on sijoitettu Urpo Huotarin puuveistoksia, jotka hän on tehnyt moottorisahalla.

Heitä täydentävät taiteilijat, jotka ovat tulleet tunnetuksi enemmän artisteina ja muusikkoina. He ovat Kake Randelin, Herra Ylppö, Anne Mattila ja Janne Louhivuori. Myös Salmisen opissa olleen Jope Ruonansuun tekemiä karikatyyreja on esillä.

MYÖS MOKSI tunnetaan luonnonlahjakkaana laulajana, jolla on erittäin vahva ja vivahteikas ääni. Viime syksynä häneltä ilmestyi modernia laulelmarockia sisältävä albumi Keltaisen talon lauluja, joka on saanut paljon myönteistä palautetta kuulijoilta.

Moksi ilahdutti ja liikutti vaikuttavalla esityksellään myös kesän taide­näyttelyn avajaisiin kokoontuneita kutsuvieraita.

Toivottavasti häntä saataisiin kuulla myös tämän kesän Saaripäivillä, jonne on tulossa esiintymään muun muassa Katri-Helena ja Kake Randelin, joista jälkimmäiselle Kassu Halonen sävelsi viime talven aikana kappaleita uudelle pitkäsoitolle, joka ilmestyi maaliskuussa.

Halonen on ollut tänä vuonna tekemässä myös Irwin-tribuuttia, joka julkaistaan syksyllä. Hän itse laulaa siinä Ryysyranta-kappaleen.



■ Kesän taiteilijoita ovat muun muassa Jarmo Itäniemi ja Sira Moksi.